CC1N7812ru
16.07.2020
Smart Infrastructure
  7812
 Исполнительные
механизмы
для воздушных и управляющих клапанов на
жидкотопливных горелках

²)
Пусковой
вращающий
момент
Удерживающий
момент
220–240 В ~
4)
110 В ~
4)
90° 130°       Тип Тип
Стандартное исполнение, диаметр выходного вала 10 мм
14 с 20 с 1
Левое
вращение
5 10 Нм 10 Нм 4 Нм SQM10.15502 —
14 с 20 с 2
Левое
вращение
5 10 Нм 10 Нм 4 Нм SQM10.15562 SQM10.15561
29 с 42 с 1
Левое
вращение
1 10 Нм 15 Нм 7 Нм SQM10.16102 —
29 с 42 с 1
Левое
вращение
5 10 Нм 15 Нм 7 Нм SQM10.16502 SQM10.16501
29 с 42 с 1
Левое
вращение
5 10 Нм 15 Нм 7 Нм
SQM10.16532
5)
—
29 с 42 с 2
Левое
вращение
5 10 Нм 15 Нм 7 Нм SQM10.16562 SQM10.16561
70 с 100 с 1
Левое
вращение
5 10 Нм 15 Нм 15 Нм SQM10.17502 —
14 с 20 с 1
Правое
вращение
5 10 Нм 10 Нм 4 Нм SQM11.15502 —
14 с 20 с 2
Правое
вращение
5 10 Нм 10 Нм 4 Нм SQM11.15562 —
29 с 42 с 1
Правое
вращение
5 10 Нм 15 Нм 7 Нм SQM11.16502 SQM11.16501
Усиленное исполнение
Диаметр выходного вала 12 мм
Закаленные редукторные оси, азотированные зубчатые колеса.
Тип SQM21 с внешней индикацией положения (см. Габаритный чертеж)
29 с 42 с 1
Левое
вращение
5 20 Нм 20 Нм 12 Нм SQM20.16502 —
45 с 66 с 1
Левое
вращение
5 20 Нм 20 Нм 12 Нм SQM20.18502 SQM20.18501
29 с 42 с 1
Правое
вращение
5 20 Нм 20 Нм 12 Нм SQM21.16502 —
45 с 66 с 1
Правое
вращение
5 20 Нм 20 Нм 12 Нм SQM21.18502 SQM21.18501
Сервоприводы SIEMENS      www.boilersp.ru      (915) 481-31-32      boilersp@mail.ru
6/8
Smart Infrastructure  CC1N7812ru
  16.07.2020